
 

 

 

 

 

 

ZR-02/2022/ECS          Białystok, 2022-02-128  
 

 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
Enea Ciepło Serwis Sp. z o.o. 

ul. Starosielce 2/1, 15-670 Białystok  
ogłasza przetarg nieograniczony na zakup fabrycznie nowej i nieużywanej  

koparko-ładowarki, rok produkcji 2022 
(przetarg nieograniczony) 

 
 
 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu zamówień niepodlegających ustawie Prawo zamówień publicznych 
udzielanych przez Enea Ciepło Serwis Sp. z o.o. i nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych.  
 
Przedmiot zamówienia  
 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i dostawa fabrycznie nowej i nieużywanej koparko-ładowarki (rok produkcji 

2022) - 1 szt. o parametrach szczegółowo wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia (Przedmiot zamówienia- załącznik 

nr 1 do SIWZ) z  transportem, na koszt i ryzyko Wykonawcy do siedziby Zamawiającego na adres: 15-670 Białystok, Ciepłownia 

„Zachód”  ul. Starosielce 2/1.  

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. 

 

Kody CPV 42415000-8 Pojazdy techniczne 

 

W ramach realizacji przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązuje się do przeszkolenia pracowników Zamawiającego 

(operatorów) w miejscu dostarczenia przedmiotu zamówienia. 

 

Wszelkie naprawy lub przeglądy (w tym gwarancyjne) przedmiotu zamówienia będą przeprowadzane  

w siedzibie Zamawiającego. W przypadku konieczności przeprowadzenia serwisu lub napraw niemożliwych do 

wykonania w siedzibie Zamawiającego, naprawy i przeglądy te będą realizowane w siedzibie Wykonawcy, 

posiadającego punkt serwisowy w maksymalnej odległości 35 kilometrów od granic miasta Białegostoku bądź 

posiadającego serwis mobilny.  

 

Koszt dojazdu do serwisu w okresie obowiązywania gwarancji (transportu sprzętu) pokrywa Wykonawca. 

 

W okresie gwarancji koszty napraw objętych gwarancją będą obciążać Wykonawcę. 

 

Wykonawca na oferowaną koparko-ładowarkę wraz z osprzętem udzieli gwarancji: co najmniej 36 miesięcy lub 

co najmniej 2000 motogodzin, licząc od dnia dostawy sprzętu do siedziby Zamawiającego. 

 

Nie dopuszcza się składania ofert równoważnych, częściowych i wariantowych. 

Termin wykonania zamówienia 

Zamówienie należy zrealizować maksymalnie w terminie do 80 dni kalendarzowych, licząc od dnia wyboru oferty Wykonawcy  
do realizacji zamówienia. 
 
 
Termin składania ofert 
Oferty należy złożyć w kancelarii Enea Ciepło Sp. Serwis z o.o. ul. Starosielce 2/1, 15-670 Białystok do godziny 1100  do dnia 
10.03.2022 r. w zapieczętowanej kopercie z napisem "„ZR-02/2022/ECS – Koparko-ładowarka. Nie otwierać przed 
10.03.2022 r.” 
 
Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 1130 w siedzibie Zamawiającego.  
 
Osoba uprawnione do kontaktów z Wykonawcami: Sławomir Turkowski  
(tel. 887 101 403, e-mail: slawomir.turkowski@enea.pl) 
 
 
WADIUM: 11.000,00 zł (szczegóły w SIWZ). 


